
合計 通報件数 《対応状況について》

143 …

18

19

14

4

1

・

・

穴が開いている

路面が傷んでいる

2023年7月1日

現場確認できず … 現場において，事案を確認できませんでした。

河川

不法投棄

その他 …
管理者が宇都宮市でないため，対応できません。
なお，所管する管理者がある場合はそちらに情報提供しま
した。

道路

道路

不法投棄

公園

道路

道路

大和２丁目

大塚町

大和３丁目

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

側溝の蓋が壊れて（外れて）いる

側溝の蓋が壊れて（外れて）いる

修繕などの対応に向け，準備中（施工中または指導中）で
す。

対応中 …

経過観察 …
現場を確認した結果，早急な修繕などの対応は必要なく，
経過観察としました。

0

0 0

通報時に表示される注意のとおり，必ずしもご要望にお応えできるものではありません。

公　園

不法投棄

外来生物

江曽島本町

大和３丁目

柳田町

大和３丁目

大和３丁目

道路

道路

大和２丁目

路面が傷んでいる

対応状況

穴が開いている

メニュー 対応済 対応中

55 70 17

3 12 3

経過観察
現場確認

できず

道　路

河　川 0

その他

10

建築物 400

199
12 3 1 0

10 3 0 0 1

樹木（危険性のあるもの）

道路標示が消えている

道路標示が消えている

草木が伸びている

家の敷地

園内灯その他公園施設

対応済

路面が傷んでいる

家の敷地

江曽島本町

大和２丁目

公園

道路

3

修繕などの対応を完了しました。

メニュー 通報内容

柳田町

柳田町

北一の沢町

道路

道路

現場確認などの結果により，メニュー部分を修正する場合がございますのでご了承ください。

場所通報日受付番号

1545

2023年7月1日

1548

1549

1 0 0 0 0

1547

2023年7月1日

2023年7月1日

2023年7月1日

2023年7月1日

2023年7月1日

2023年7月1日

2023年7月1日

2023年7月1日

1554

1555

1556

1550

1551

1552

1553

1557

1558

1559

2023年7月1日

2023年7月1日

2023年7月1日

2023年7月1日

２０２３年９月１日現在「宮ココ」投稿一覧（道路・河川・公園・不法投棄・建築物・特定外来生物）　 ２０２３（令和５）年７月１日～７月３１日　受付分

対応済

対応済

対応済

2023年7月1日

2023年7月1日

1560

1546

対応中

対応中

対応中

対応済

対応済

対応済

対応済

対応中

対応済

対応中

対応済

対応済

対応済

柳田町

道路

道路

平出町
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対応中

対応中

大和１丁目

陽南３丁目

道路沿い

路面が傷んでいる

江曽島３丁目

道路標示が消えている

カーブミラー

遊具について

道路標示が消えている

樹木（危険性のあるもの）

道路標示が消えている

道路標示が消えている

草木が伸びている

道路標示が消えている

不法投棄

2023年7月1日

2023年7月1日

2023年7月1日

2023年7月1日

1576

1577

道路 陽南４丁目

宝木町２丁目

2023年7月3日

2023年7月3日

瑞穂１丁目

瑞穂１丁目

道路

道路

2023年7月4日

道路1564

1565 大塚町

大塚町

大塚町

1591

1584

1585

大塚町

2023年7月1日

1572

1573

1574

1578

1579

1580

1581

1566

1567

1568

1569

1570

1571

2023年7月1日

2023年7月1日

2023年7月1日

2023年7月1日

2023年7月1日

2023年7月1日

2023年7月1日

1589

1575

1586

1587

1588

1590

2023年7月1日

2023年7月2日 建築物

2023年7月1日

2023年7月2日

2023年7月3日

2023年7月1日

2023年7月1日

1582

1583

大和１丁目 その他（建築物について） その他

2023年7月2日 道路

対応済

対応中

対応中1561

1562

1563

道路標示が消えている

道路標示が消えている

河川

春日町

大塚町

大和２丁目

経過観察

対応中

道路

柳田町道路

道路

対応中

対応中

道路 ゆいの杜５丁目 マンホール 現場確認できず

現場確認できず

道路

道路

道路

道路

公園

道路

公園

対応済

対応中

対応中

路面が傷んでいる 対応済

宮本町

陽南３丁目

宮本町

ガードレール

経過観察

側溝の蓋が壊れて（外れて）いる 経過観察

道路

道路 大塚町

2023年7月3日 道路 宝木本町 路面が傷んでいる 経過観察

2023年7月3日 道路 松原３丁目 道路標示が消えている 対応済

豊郷台２丁目公園2023年7月4日

穴が開いている 対応済

公園 桜４丁目 樹木（危険性のあるもの） 対応済

2023年7月3日 道路 相野沢町 路面が傷んでいる 対応中

2023年7月4日

カーブミラー

対応済

対応中

対応中

対応中

道路標示が消えている

対応済

対応中

対応済

園内灯その他公園施設

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

2023年7月3日

道路

道路

道路

道路

駅前通り１丁目

中戸祭町

戸祭１丁目

戸祭１丁目

対応済

2023年7月3日 道路標示が消えている

道路標示が消えている

カーブミラー

2023年7月3日 道路 松原３丁目
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1604 2023年7月7日 道路 陽東６丁目 道路標示が消えている 対応中

1605 2023年7月7日 道路 陽東６丁目 道路標示が消えている 対応中

1608 2023年7月7日 道路 陽東６丁目 穴が開いている 対応済

1606 2023年7月7日 道路 陽東６丁目 道路標示が消えている その他

1607 2023年7月7日 公園 陽東６丁目 樹木（危険性のあるもの） 対応済

1601 2023年7月6日 道路 南一の沢町 穴が開いている 対応済

1602 2023年7月6日 外来生物 清原台４丁目 クビアカツヤカミキリ 対応済

1603 2023年7月7日 不法投棄 鶴田町 道路沿い 対応済

1598 2023年7月5日 河川 上戸祭町 草木が伸びている 対応済

1599 2023年7月5日 道路 上戸祭町 道路標示が消えている その他

1600 2023年7月5日 道路 富士見が丘３丁目 穴が開いている 対応中

遊具について 現場確認できず

1595 2023年7月4日 道路 中岡本町 道路標示が消えている 対応中

1596 2023年7月4日 道路 海道町 道路標示が消えている その他

大曽１丁目 カーブミラー 対応済

その他 対応中

1593 2023年7月4日 公園 中岡本町 遊具について 現場確認できず

公園 中岡本町

1597 2023年7月5日 道路

1592 2023年7月4日 河川 雀宮町

1620

1618

1619

1615

1616

1617

1609

1610

1611

1612

1613

1614

1594 2023年7月4日

2023年7月9日 道路 簗瀬１丁目 道路標示が消えている 対応中

2023年7月9日 道路 東簗瀬１丁目 道路標示が消えている 対応中

2023年7月7日 公園 陽東６丁目 遊具について 対応中

2023年7月7日 道路 今泉新町 穴が開いている 対応中

2023年7月9日 河川 簗瀬町 草木が伸びている 対応中

2023年7月9日 道路 城東２丁目 路面が傷んでいる 対応済

2023年7月9日 河川 簗瀬町 草木が伸びている 対応中

2023年7月9日 道路 桜４丁目 道路標示が消えている 対応中

2023年7月9日 道路 東簗瀬１丁目 道路標示が消えている 対応中

1621

1622

2023年7月9日

2023年7月9日

2023年7月9日

2023年7月9日

2023年7月10日

河川

河川

道路

公園

道路

簗瀬４丁目

簗瀬４丁目

簗瀬４丁目

石井町

陽東３丁目

草木が伸びている

その他

ガードレール

害虫について

道路標示が消えている

対応中

経過観察

対応済

対応済

対応中
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1630

1631

1632

1633

1634

1635

1636

1637

1638

1623

1624

1625

1626

1627

1628

1629

1648

1649

1650

1651

1652

1653

1639

1640

1641

1642

1643

1644

1645

1646

1647

2023年7月10日

2023年7月10日

2023年7月10日

2023年7月10日

2023年7月10日

2023年7月10日

2023年7月10日

2023年7月11日

2023年7月11日

2023年7月11日

2023年7月11日

2023年7月12日

2023年7月13日

2023年7月13日

2023年7月13日

2023年7月13日

2023年7月14日

2023年7月14日

2023年7月14日

2023年7月15日

2023年7月11日

2023年7月11日

2023年7月11日

2023年7月11日

2023年7月12日

2023年7月12日

2023年7月12日

2023年7月12日

2023年7月12日

2023年7月15日

2023年7月15日 道路

道路

道路

道路

道路

道路

公園

公園

道路

河川

道路

道路

道路

道路

道路

道路

河川

河川

道路

道路

河川

道路

道路

道路

道路

陽東３丁目

陽東３丁目

陽東３丁目

陽東３丁目

不法投棄

河川

道路

道路

道路

河川

インターパーク６丁目

インターパーク６丁目

上戸祭町

鶴田町

板戸町

御幸本町

鶴田町

陽東７丁目

砥上町

陽東２丁目

陽東３丁目

戸祭町

簗瀬１丁目

御幸本町

鶴田町

戸祭町

下荒針町

西刑部町

鶴田町

簗瀬町

下小池町

野高谷町

東塙田２丁目

泉が丘７丁目

東峰町

下川俣町

東峰町

道路標示が消えている

道路標示が消えている

道路標示が消えている

路面が傷んでいる

側溝の蓋が壊れて（外れて）いる

道路標示が消えている

水があふれそう

護岸が崩れている

側溝の蓋が壊れて（外れて）いる

路面が傷んでいる

水があふれそう

冠水している

冠水している

道路標示が消えている

路面が傷んでいる

側溝の蓋が壊れて（外れて）いる

護岸が崩れている

穴が開いている

穴が開いている

カーブミラー

草木が伸びている

カーブミラー

穴が開いている

穴が開いている

路面が傷んでいる

穴が開いている

害虫について

園内灯その他公園施設

冠水している

その他

家の敷地

対応中

対応中

対応中

対応中

対応済

その他

経過観察

対応中

対応済

対応中

経過観察

対応済

対応済

対応中

対応中

対応済

対応中

対応済

対応済

対応済

対応中

対応中

対応中

対応中

対応済

対応済

対応中

対応済

対応済

対応済

対応済

4



1654

1655

1656

1672

1657

1658

1659

1660

1666

1667

1668

1669

1670

1671

1661

1662

1663

1664

1665

2023年7月16日

2023年7月16日

2023年7月16日

2023年7月16日

2023年7月16日

2023年7月16日

2023年7月16日

2023年7月16日

2023年7月16日

2023年7月16日

2023年7月16日

2023年7月16日

2023年7月15日

2023年7月16日

2023年7月16日

2023年7月16日

2023年7月16日

2023年7月16日

2023年7月16日

河川

不法投棄

道路

建築物

道路

道路

道路

道路

道路

道路

道路

道路

道路

道路

道路

建築物

道路

道路

道路

瓦谷町

岩曽町

陽東５丁目

中久保２丁目

陽東５丁目

中久保２丁目

中久保２丁目

中久保２丁目

中久保２丁目

中久保２丁目

中久保１丁目

中久保２丁目

中久保２丁目

中久保２丁目

中久保２丁目

中久保１丁目

中久保１丁目

陽東５丁目

陽東５丁目

中久保１丁目

草木が伸びている

道路沿い

穴が開いている

道路標示が消えている

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

その他（建築物について）

冠水している

冠水している

道路標示が消えている

道路標示が消えている

道路標示が消えている

その他（建築物について）

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

対応中

対応中

対応中

その他

その他

その他

対応中

その他

その他

対応済

対応済

対応中

対応中

対応済

経過観察

対応済

対応済

対応済

経過観察

1682

1683

1684

1673

1674

1675

1676

1677

1678

1679

1680

1681

対応中

2023年7月16日 道路 陽東５丁目 道路標示が消えている 対応中

2023年7月16日 道路 陽東５丁目 道路標示が消えている 対応中

2023年7月16日 道路 宿郷５丁目 路面が傷んでいる 対応済

2023年7月16日 道路 道路標示が消えている 対応中

2023年7月16日 道路 戸祭４丁目 穴が開いている 対応済

2023年7月16日 道路 陽東５丁目 道路標示が消えている その他

2023年7月16日 道路 陽東５丁目 道路標示が消えている

2023年7月16日 道路 平松本町 カーブミラー 対応済

2023年7月16日 道路 陽東３丁目 穴が開いている 対応済

2023年7月16日 河川 平松本町 草木が伸びている 対応中

2023年7月16日 河川 平松本町 草木が伸びている 対応中

2023年7月16日 道路 陽東３丁目 穴が開いている その他
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1685

1686

1687

1688

1689

1690

1711

1712

1713

1714

1715

1700

1701

1702

1703

1704

1705

1706

1707

1708

1691

1692

1693

1694

1695

1696

1697

1698

1699

1709

1710

2023年7月16日 道路 陽東３丁目 道路標示が消えている 対応中

2023年7月16日 道路 陽東３丁目 道路標示が消えている その他

2023年7月16日 道路 陽東３丁目 道路標示が消えている 対応中

2023年7月16日 道路 陽東４丁目 道路標示が消えている 対応中

2023年7月16日 道路 陽東４丁目 道路標示が消えている 対応中

2023年7月16日 道路 陽東３丁目 道路標示が消えている 対応中

2023年7月16日 道路 陽東４丁目 道路標示が消えている 対応中

2023年7月16日 道路 陽東１丁目 穴が開いている 対応済

2023年7月16日 道路 陽東１丁目 路面が傷んでいる 経過観察

2023年7月16日 道路 陽東４丁目 道路標示が消えている 対応中

2023年7月16日 道路 陽東４丁目 道路標示が消えている 対応中

2023年7月17日 道路 平松本町 道路標示が消えている 対応中

2023年7月17日 道路 中央１丁目 路面が傷んでいる 対応済

2023年7月16日 道路 今泉町 側溝の蓋が壊れて（外れて）いる 経過観察

2023年7月17日 不法投棄 上戸祭町 道路沿い 対応済

2023年7月18日 道路 東横田町 カーブミラー 対応済

2023年7月19日 道路 東塙田２丁目 路面が傷んでいる 対応済

2023年7月18日 道路 竹下町 穴が開いている 対応済

2023年7月18日 道路 駅前通り１丁目 道路標示が消えている 対応済

2023年7月20日 道路 陽東６丁目 道路標示が消えている 対応中

2023年7月20日 不法投棄 中今泉１丁目 公園・広場 対応済

2023年7月19日 不法投棄 錦３丁目 公園・広場 対応済

2023年7月20日 道路 細谷町 冠水している 対応中

2023年7月21日 公園 下田原町 園内灯その他公園施設 対応済

2023年7月21日 建築物 下田原町 危険な建築物について その他

2023年7月20日 道路 細谷町 穴が開いている 対応済

2023年7月20日 道路 細谷町 路面が傷んでいる 対応中

2023年7月21日 道路 立伏町 路面が傷んでいる 対応中

2023年7月22日 公園 平出工業団地 害虫について 対応済

2023年7月21日 道路 立伏町 路面が傷んでいる 対応中

2023年7月21日 道路 立伏町 路面が傷んでいる 対応中
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1716

1717

1736

1737

1738

1739

1740

1741

1742

1743

1727

1728

1729

1730

1731

1732

1733

1734

1735

1718

1719

1720

1721

1722

1723

1724

1725

1726

2023年7月23日 公園 陽東２丁目 樹木（危険性のあるもの） 対応中

2023年7月23日 道路 上籠谷町 道路照明灯 対応済

2023年7月22日 公園 平出工業団地 害虫について 対応済

2023年7月22日 道路 細谷町 冠水している 対応中

2023年7月26日 道路 陽東１丁目 路面が傷んでいる 対応中

2023年7月26日 道路 陽東７丁目 路面が傷んでいる 対応中

2023年7月25日 道路 下栗町 穴が開いている 対応済

2023年7月26日 不法投棄 野高谷町 道路沿い 対応済

2023年7月27日 公園 陽東２丁目 樹木（危険性のあるもの） 対応中

2023年7月27日 河川 陽東８丁目 その他 対応中

2023年7月27日 道路 大和１丁目 道路照明灯 対応中

2023年7月27日 不法投棄 野高谷町 山林・田畑 対応済

2023年7月28日 公園 平出工業団地 害虫について 対応済

2023年7月28日 道路 今泉１丁目 穴が開いている 対応済

2023年7月28日 道路 下川俣町 路面が傷んでいる 対応中

2023年7月28日 不法投棄 今泉町 道路沿い 対応済

2023年7月30日 不法投棄 宝木町２丁目 道路沿い その他

2023年7月30日 不法投棄 錦２丁目 道路沿い 対応済

2023年7月28日 道路 石井町 路面が傷んでいる 対応済

2023年7月29日 道路 駒生町 穴が開いている 対応済

2023年7月30日 道路 清原台２丁目 ガードレール 対応中

2023年7月30日 道路 陽東８丁目 カーブミラー 対応済

2023年7月30日 道路 陽東８丁目 道路標示が消えている 対応中

2023年7月30日 道路 陽東８丁目 道路標示が消えている 対応中

2023年7月31日 道路 宿郷２丁目 穴が開いている 対応済

2023年7月31日 道路 一の沢２丁目 マンホール 対応中

2023年7月30日 道路 鶴田町 穴が開いている 対応済

2023年7月30日 道路 中岡本町 道路標示が消えている 対応中
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